
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č.1: 

Pracovní plavidlo s přívěsem  
 
Vážení uchazeči, 
 
v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákona) v 
platném znění, zadavatel uveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace č.1 k výše 
uvedenému výběrovému řízení. 

 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č.1 (obdržena dne 20.2.2025): 

Dotaz č.1: 

V ZD, bod J.5 - Technická kvalifikace je požadováno doložit alespoň dvě dodávky plavidla s 
hliníkovým trupem o délce min 6,5m s přední sklopnou rampou. Domníváme se, že tento, velmi 
konkrétní požadavek, je značně diskriminační a již předem vylučuje dodavatele, kteří mají 
profesionální zkušenosti s dodávkami velkých zakázek organizacím, ale zatím ne s těmito 
konkrétními čluny. Žádáme tedy o možnost doložit významné dodávky jinými zakázkami. 
 
Odpověď na dotaz č.1: 
 
Zadavatel požaduje, aby dodavatel ve své nabídce předložil seznam významných dodávek 
poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a 
doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. Seznam bude obsahovat alespoň 2 dodávky, 
které splňují podmínky, aby předmětem každé dodávky bylo plavidlo s hliníkovým trupem o 
délce minimálně 6,5 metru s přední sklopnou rampou. 
 

Závěr: 

Zadávací dokumentace se nemění. 

V Chomutově dne 20.01.2025 

 

Ing. Jan Svejkovský 

generální ředitel 

 

 

Ing. Miroslav Beržinský 

vedoucí Odboru obchodní přípravy investic  
v zastoupení elektronicky podepsal 


		2025-02-20T14:42:25+0100




